
UCHWAŁA NR LXI/575/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/541/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie 
określenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Ozimek na rok 2023" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz.572) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 572) Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LVII/541/23 Rady Miejskiej w Ozimku w dnia 27 lutego 2023 r. 
w sprawie określenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Ozimek na rok 2023" § 53 otrzymuje brzmienie:      
 „1. Na realizację Programu zabezpieczono środki w budżecie Gminy Ozimek na 2023 r. w wysokości 
37 000,00 zł oraz zaplanowano darowiznę w wysokości 5 000 zł (od fundacji ZWIERZ), które zostaną 
przeznaczone na następujące zadania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, sterylizację albo kastrację 
w schronisku: 3 000zł; 

2) opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie: 6 000zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 2 000zł; 

4) usypianie ślepych miotów: 500zł; 

5) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym: 500zł; 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt: 
4 000zł; 

7) znakowanie zwierząt: 1 000zł; 

8) sterylizacja i kastracja zwierząt właścicielskich oraz trwałe ich oznakowanie, sterylizacja lub kastracja 
kotów wolno żyjących: środki finansowe na ten cel pochodzą z budżetu Gminy w wysokości 20 000zł i z 
darowizny pochodzącej od fundacji ZWIERZ – 5 000zł. 

2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu może ulec przesunięciu 
pomiędzy poszczególnymi zadaniami. W przypadku zmiany uchwały budżetowej polegającej na zwiększeniu 
wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań wymienionych w ust. 1 nie ma 
konieczności zmiany niniejszej uchwały". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D204C4D9-6AAC-465C-9AFB-40FDC9C7203A. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Marek Elis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D204C4D9-6AAC-465C-9AFB-40FDC9C7203A. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


